
עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

פלוקונאזול טבע 150 מ"ג
כמוסות

הרכב:
כל כמוסה מכילה:

Fluconazole 150 mg פלוקונאזול 150 מ"ג 
למידע על מרכיבים בלתי פעילים ואלרגניים בתכשיר ראה סעיף 2 - "מידע חשוב על חלק 

מהמרכיבים של התרופה" וסעיף 6 - "מידע נוסף".
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על 

התרופה. אם יש לך שאלות נוספות, פנה אל הרופא או אל הרוקח.
תרופה זו נרשמה לטיפול עבורך. אל תעביר אותה לאחרים. היא עלולה להזיק להם גם אם 

נראה לך כי מצבם הרפואי דומה לשלך.
למה מיועדת התרופה?. 1

מבוגרים:
פלוקונאזול טבע 150 מ"ג מיועדת לטיפול בזיהומים פטרייתיים מהסוגים הבאים:

דלקת קרום מוח קריפטואוקאלית - זיהום פטרייתי במוח. 	
פטרת קוקסידיואידיס - מחלה של מערכת הריאות והסמפונות. 	
זיהומים הנגרמים על ידי קנדידה ומקורם בזרם הדם, באיברי גוף )למשל לב, ריאות( או  	

בדרכי השתן.
פטרת הפה - זיהום המשפיע על רירית חלל הפה, הגרון ושיניים תותבות. 	
פטרת באיברי המין - זיהום של הנרתיק או הפין. 	
פטרת של העור, הכוללת פטרת בכף הרגל, פטרת באזור המפשעה, פטרת השמש, פטרת  	

בציפורניים ודלקות עור הנגרמות על ידי קנדידה.
כמו כן, התרופה מיועדת ל:

מניעה של דלקת חוזרת של קרום מוח קריפטואוקאלית. 	
מניעה של פטרת חוזרת בפה. 	
הפחתה בהישנות של פטרת ואגינלית. 	
מניעה של הדבקות בזיהום הנגרם על ידי קנדידה )אם המערכת החיסונית שלך חלשה  	

ולא עובדת כראוי(.
ילדים ומתבגרים )בין 0 ל - 17 שנים(:

פלוקונאזול טבע 150 מ"ג מיועדת לטיפול בזיהומים פטרייתיים מהסוגים הבאים: 
פטרת הפה - זיהום המשפיע על רירית חלל הפה והגרון. 	
זיהומים הנגרמים על ידי קנדידה ומקורם בזרם הדם, באיברי גוף )למשל לב, ריאות( או  	

בדרכי השתן.
דלקת קרום מוח קריפטואוקאלית - זיהום פטרייתי במוח. 	

כמו כן התרופה מיועדת ל:
מניעה של הדבקות בזיהום הנגרם על ידי קנדידה )אם המערכת החיסונית שלך חלשה  	

ולא עובדת כראוי(.
מניעה של דלקת חוזרת של קרום מוח קריפטואוקאלית. 	

קבוצה תרפויטית:
אנטי-פטרייתי מקבוצת האזולים.

פלוקונאזול טבע 150 מ"ג שייכת לקבוצת תרופות המכונה "אנטי-פטרייתיים". החומר הפעיל 
בה הוא פלוקונאזול. פלוקונאזול מיועד לשימוש בזיהומים הנגרמים על ידי פטריות וכן למניעה 
של  סוג  הוא  פטרייתיים  לזיהומים  ביותר  השכיח  הגורם  קנדידה.  ידי  על  הנגרם  זיהום  של 

שמרים בשם קנדידה.
לפני השימוש בתרופה. 	

אין להשתמש בתרופה אם:
לטיפול  	 שנטלת  אחרות  לתרופות  )פלוקונאזול(,  הפעיל  לחומר  )אלרגי(  רגיש  אתה 

בזיהומים פטרייתיים או לכל אחד ממרכיבי התרופה )מפורט בסעיף 6(. הסימפטומים 
גירוד, אדמומיות של העור או קושי בנשימה. עלולים לכלול 

אתה נוטל אסטמיזול, טרפנדין )אנטיהיסטמינים לטיפול באלרגיה(. 	
אתה נוטל ציסאפריד )לטיפול בקלקול קיבה(. 	
אתה נוטל פימוזיד )לטיפול במחלת נפש(. 	
אתה נוטל כינידין )לטיפול בהפרעות קצב בלב(. 	
אתה נוטל אריתרומיצין )אנטיביוטיקה לטיפול בזיהומים(. 	

אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה
לפני הטיפול בתרופה, ספר לרופא אם:

יש לך בעיות בכבד או בכליות. 	
אתה סובל ממחלת לב, כולל בעיות בקצב הלב. 	
יש לך רמות לא תקינות של אשלגן, סידן או מגנזיום בדם. 	
אתה מפתח תגובות עור חמורות )גירוד, אדמומיות העור או קושי בנשימה(. 	
אתה מפתח תסמינים של "תת פעילות בלוטת יותרת הכליה". במצב זה בלוטות יותרת  	

הכליה לא מייצרות כמות מספקת של הורמונים כגון קורטיזול )עייפות כרונית או ארוכת 
טווח, חולשת שרירים, אובדן תיאבון, ירידה במשקל, כאב בטן(.

נטילת  	 לאחר  בפה  פצעים  ו/או  שלפוחיות  עור,  קילוף  או  בעור  חמורה  פריחה   פיתחת 
פלוקונאזול.

 (DRESS( תגובות עור חמורות, כולל תגובה תרופתית עם אאוזינופיליה ותסמינים מערכתיים
דווחו בהקשר של טיפול בפלוקונאזול. אם אתה מבחין באחד מהתסמינים הקשורים לתגובות 
עור חמורות המתוארות בסעיף 4, יש להפסיק ליטול פלוקונאזול טבע 150 מ"ג ולפנות מייד 

לקבלת טיפול רפואי.
ספר לרופא אם הזיהום הפטרייתי אינו משתפר, ייתכן שיהיה צורך בטיפול אנטי-פטרייתי 

חלופי.
ילדים ומתבגרים:

קיימים תכשירים אחרים המכילים פלוקונאזול המאפשרים מתן בילדים.
אינטראקציות/תגובות בין-תרופתיות:

אם אתה לוקח או אם לקחת לאחרונה תרופות אחרות כולל תרופות ללא מרשם ותוספי 
תזונה, ספר על כך לרופא או לרוקח.

ספר לרופא שלך מייד אם אתה לוקח אסטמיזול, טרפנדין )אנטיהיסטמין לטיפול באלרגיה( 
או ציסאפריד )לקלקול קיבה( או פימוזיד )לטיפול במחלת נפש( או כינידין )לטיפול בהפרעות 
קצב( או אריתרומיצין )אנטיביוטיקה לטיפול בזיהומים(, כיוון שתרופות אלו אסורות לנטילה 

עם פלוקונאזול טבע 150 מ"ג )ראה סעיף 2 - "אין להשתמש בתרופה אם"(.
יש תרופות מסוימות אשר יכולות להגיב עם פלוקונאזול טבע 150 מ"ג. ודא כי הרופא שלך 
יודע אם אתה נוטל אחת מהתרופות הבאות כיוון שייתכן שיהיה צורך בהתאמת מינון או 

ניטור כדי לוודא שלתרופות יש את ההשפעה הרצויה:
ריפאמפיצין או ריפאבוטין )אנטיביוטיקות לטיפול בזיהומים(. 	
אלפנטניל, פנטניל )משמשים להרדמה(. 	
אמיטריפטילין, נורטריפטילין )לטיפול בדיכאון(. 	
אמפותריצין B, ווריקונאזול )אנטי פטרייתיים(. 	
תרופות מדללות דם למניעת קרישי דם )וארפרין או תרופות דומות(. 	
בנזודיאזפינים )מידאזולם, טריאזולם או תרופות דומות( משמשות לעזור לך לישון או לחרדה. 	
קרבמזפין ופניטואין )לטיפול בפרכוסים(. 	
ניפדיפין, ישראדיפין, אמלודיפין, ורפמיל, פלודיפין ולוסרטן )לטיפול ביתר לחץ דם(. 	
אולפריב )לטיפול בסרטן השחלות(. 	
ציקלוספורין, אברולימוס, סירולימוס, טקרולימוס )למניעת דחיית השתלת איברים(. 	
ציקלופוספאמיד או וינקריסטין, וינבלסטין או תרופות דומות לטיפול בסרטן. 	
האלופאנטרין )לטיפול במלריה(. 	
רמות  	 להפחתת  דומות(  תרופות  או  פלובסטטין  סימבסטטין,  )אטורבסטטין,   סטטינים 

כולסטרול גבוהות.
מתאדון )לטיפול בכאב(. 	
סלקוקסיב, פלורביפרופן, נפרוקסן, איבופרופן, לורנוקסיקאם, מלוקסיקאם, דיקלופנאק )נוגדי  	

.((NSAIDs( דלקת לא סטרואידיים
גלולות למניעת היריון. 	
פרדניזון )סטרואיד(. 	
	 .(HIV זידובודין, סקווינביר )לטיפול במטופלים עם זיהום של
תרופות נגד סוכרת כגון כלורפרופאמיד, גליבנקלמיד, גליפיזיד או טולבוטאמיד. 	
תאופילין )לטיפול באסתמה(. 	
טופסיטיניב )לטיפול בדלקת מפרקים שגרונית(. 	
טולבפטן )לטיפול בהיפונתרמיה ]רמות נמוכות של נתרן בדם[ או להאטת הידרדרות של  	

תפקודי כליות(.
ויטמין A )תוסף תזונה(. 	
איווקפטור )לבד או בשילוב עם תרופות אחרות לטיפול בסיסטיק פיברוזיס(. 	
אמיודארון )לטיפול בהפרעות קצב בלב(. 	
הידרוכלורותיאזיד )משתן(. 	
איברוטיניב )לטיפול בסרטן הדם(. 	
לורסידון )לטיפול בסכיזופרניה(. 	

שימוש בתרופה ומזון:
ניתן ליטול את התרופה עם או ללא מזון.

היריון והנקה:
אם את בהיריון או מיניקה, חושבת שאת בהיריון או מתכננת להיכנס להיריון, היוועצי ברופא 
לפני נטילת תרופה זו. אין ליטול פלוקונאזול טבע 150 מ"ג אם את בהיריון, חושבת שאת 
בהיריון או מתכננת להיכנס להיריון אלא אם הרופא שלך הורה לך אחרת. אם את נכנסת 

להיריון בזמן השימוש בתרופה או בתוך שבוע 1 מאז המנה האחרונה, פני אל הרופא.
נטילה של פלוקונאזול במהלך השליש הראשון להיריון עלולה להגביר את הסיכון להפלה. 
הסיכון  להעלות מעט את  עלולה  נמוכים בשליש הראשון  במינונים  פלוקונאזול  נטילה של 

לתינוק להיוולד עם מומים מולדים המשפיעים על העצמות או/ו שרירים.
ניתן להמשיך להניק לאחר נטילה בודדת של פלוקונאזול במינון של עד 150 מ"ג.

אין להניק אם את נוטלת מנה חוזרת של פלוקונאזול טבע 150 מ"ג.

נהיגה ושימוש במכונות:
ועל כן מחייב זהירות  זו עלול לגרום לפעמים לסחרחורת או לפרכוסים  השימוש בתרופה 

מכונות. ובהפעלת  ברכב,  בנהיגה 
מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה:

פלוקונאזול טבע 150 מ"ג מכילה לקטוז. לקטוז הוא סוג של סוכר. אם נאמר לך על ידי הרופא 
שיש לך אי סבילות לסוכרים מסוימים )כולל לקטוז(, היוועץ ברופא לפני נטילת התרופה.

פלוקונאזול טבע 150 מ"ג מכילה פחות מ- 1 מילימול נתרן )23 מ"ג( בכמוסה, ולכן נחשבת 
"נטולת נתרן".

כיצד תשתמש בתרופה?. 	
יש להשתמש בתכשיר תמיד בהתאם להוראות הרופא. עליך לבדוק עם הרופא או הרוקח 

אם אינך בטוח בנוגע למינון ואופן הטיפול בתכשיר .
המינון ואופן הטיפול יקבעו על ידי הרופא בלבד. המינון המקובל בדרך כלל תלוי בסוג הזיהום 

שיש לך.
קשישים:

מינון דומה לזה שניתן בדרך כלל למבוגרים, אלא אם יש לך בעיות כליה.
מטופלים עם בעיות כליה:

הרופא שלך עשוי לשנות את המינון שלך, כתלות בתפקוד הכלייתי שלך.
אין לעבור על המנה המומלצת!

צורת הנטילה:
יש לבלוע את הכמוסה בשלמותה עם כוס מים.

מומלץ ליטול את הכמוסה בשעה קבועה בכל יום.
אסור לפתוח ולפזר את תוכן הכמוסה, מכיוון שההשפעה של צורת מתן זו לא נבדקה.

אם נטלת בטעות מינון גבוה יותר:
אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה מייד לרופא או לחדר מיון של 
בית חולים והבא אריזת התרופה איתך. ייתכן כי נטילת מינון יתר תגרום להרגשה לא טובה.

סימפטומים של מנת יתר עלולים לכלול שמיעה, ראייה או הרגשה של דברים שאינם קיימים 
שתצטרך  ייתכן  פרנואידית(.  והתנהגות  )הזיות  מציאותיות  לא  מחשבות  כולל  במציאות, 

טיפול במצבים אלו.
אם שכחת ליטול תרופה זו בזמן הדרוש:

אין ליטול מנה כפולה על מנת לפצות על המנה שנשכחה. אם שכחת ליטול את המנה בזמן 
המיועד, קח מייד כשנזכרת. אם כמעט הגיע זמן המנה הבאה, אל תיקח את המנה שנשכחה.

יש להתמיד בטיפול כפי שהומלץ על ידי הרופא .
גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא.
אין ליטול תרופות בחושך! בדוק התווית והמנה בכל פעם שהינך נוטל תרופה. הרכב 

משקפיים אם הינך זקוק להם.
אם יש לך שאלות נוספות בנוגע לשימוש בתרופה, היוועץ ברופא או ברוקח.

תופעות לוואי. 	
בחלק  לוואי  לתופעות  לגרום  עלול  מ"ג   150 טבע  בפלוקונאזול  תרופה, השימוש  בכל  כמו 
מהמשתמשים. אל תיבהל למקרא רשימת תופעות הלוואי. ייתכן שלא תסבול מאף אחת מהן.
 יש להפסיק לקחת פלוקונאזול טבע 150 מ"ג ולפנות מייד לרופא אם אתה מבחין באחד 

מהתסמינים הבאים:
פריחה מפושטת, חום גוף גבוה ובלוטות לימפה מוגדלות )תסמונת התגובה התרופתית,  	

עם אאוזינופיליה ותסמינים מערכתיים )DRESS( או תסמונת רגישות יתר לתרופה(
חלק מהאנשים מפתחים תגובות אלרגיות, אולם תגובות אלרגיות חמורות הן נדירות. אם 
אתה מפתח תופעת לוואי כלשהי פנה לרופא או לרוקח שלך. זה כולל כל תופעת לוואי שלא 

מצוינת בעלון זה.
יש לפנות מייד לרופא במקרה של:

קשיי נשימה, צפצופים פתאומיים, או לחץ בחזה. 	
נפיחות של העפעפיים, הפנים או השפתיים. 	
גירוד בכל הגוף, אדמומיות בעור או אזורים אדומים מגרדים. 	
פריחה בעור. 	
תגובות עור חמורות, כגון פריחה הגורמת לשלפוחיות )עלול להשפיע על הפה והלשון(. 	

התרופה עלולה להשפיע על הכבד שלך. תסמינים של בעיות בכבד כוללים:
עייפות. 	
אובדן תיאבון. 	
הקאה. 	
הצהבה של העור או של העיניים )צהבת(. 	

אם אתה חש באחד מתסמינים אלו, הפסק את השימוש בתרופה ופנה מייד לרופא.
תופעות לוואי נוספות:

תופעות לוואי שכיחות )common( תופעות שמופיעות ב- 1-10 משתמשים מתוך 100:
כאב ראש. 	
אי נוחות בבטן, שלשול, הקאה, בחילה. 	
עלייה ברמת אנזימי הכבד בדם. 	
פריחה. 	

תופעות לוואי שאינן שכיחות )uncommon( תופעות שמופיעות ב- 1-10 משתמשים 
מתוך 1,000:

ירידה במספר תאי הדם האדומים אשר עלולה לגרום לעור חיוור, לחולשה או קשיי נשימה. 	
ירידה בתיאבון. 	
נדודי שינה, הרגשת נמנום. 	
פרכוסים, סחרחורת, תחושת סחרור, תחושת עקצוץ, דקירה או חוסר תחושה, שינויים  	

הטעם. בחוש 
עצירות, קשיי עיכול, נפיחנות, יובש בפה. 	
כאבי שרירים. 	
פגיעה בכבד והצהבת העור או העיניים )צהבת(. 	
תפיחות, שלפוחיות בעור )חרלת(, גירוד, הזעה מוגברת. 	
עייפות, תחושה כללית של מחלה, חום. 	

תופעות לוואי נדירות )rare( תופעות שמופיעות ב- 1-10 משתמשים מתוך 10,000:
ירידה במספר תאי הדם הלבנים אשר עוזרים להתמודד עם זיהומים ובמספר תאי דם  	

דימומים. להפסיק  עוזרים  אשר  אחרים 
שינוי צבע העור לאדום או סגול, עלול להיגרם מכמות טסיות נמוכה ושינויים אחרים בתאי  	

הדם.
שינויים כימיים בדם )רמות גבוהות של כולסטרול, שומנים בדם(. 	
רמות נמוכות של אשלגן בדם. 	
רעידות. 	
אלקטרוקרדיוגרם )אק"ג( לא תקין, שינויים בקצב הלב. 	
אי ספיקת כבד. 	
תגובות אלרגיות )לעיתים חמורות(, הכוללות הופעת פריחה נרחבת עם שלפוחיות בעור  	

וקילוף העור, תגובות עוריות חמורות, התנפחות של השפתיים או הפנים.
נשירת שיער. 	

תופעות לוואי ששכיחותן אינה ידועה )תופעות ששכיחותן טרם נקבעה(:
תופעת רגישות יתר עם פריחה עורית, חום, בלוטות נפוחות, עלייה בסוג של תאי דם לבנים  	

.(DRESS( )אאוזינופיליה( ודלקת של איברים פנימיים )כבד, ריאות, לב, כליות והמעי הגס(
סובל  אתה  כאשר  או  מחמירה  הלוואי  מתופעות  אחת  אם  לוואי,  תופעת  הופיעה  אם 

הרופא. עם  להתייעץ  עליך  בעלון,  צוינה  שלא  לוואי  מתופעת 
דיווח תופעות לוואי:

על  "דיווח  הקישור  על  לחיצה  באמצעות  הבריאות  למשרד  לוואי  תופעות  על  לדווח  ניתן 
הבריאות  משרד  אתר  של  הבית  בדף  שנמצא  תרופתי"  טיפול  עקב  לוואי  תופעות 

כניסה  ידי  על  או  לוואי,  תופעות  על  לדיווח  לטופס המקוון  (www.health.gov.il( המפנה 
https://sideeffects.health.gov.il :לקישור

איך לאחסן את התרופה?. 5
מנע הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם וטווח  	

ראייתם של ילדים ו/או תינוקות ועל ידי כך תמנע הרעלה. אל תגרום להקאה ללא הוראה 
מפורשת מהרופא.

האריזה.  	 גבי  על  המופיע   )exp. date( התפוגה  תאריך  אחרי  בתרופה  להשתמש  אין 
חודש. אותו  של  האחרון  ליום  מתייחס  התפוגה  תאריך 

תנאי אחסון:
 .25ºC-יש לאחסן במקום יבש, מתחת ל

מידע נוסף. 6
נוסף על המרכיב הפעיל התרופה מכילה גם:

Lactose monohydrate, maize starch, gelatin, magnesium stearate, titanium 
dioxide (E171), sodium laurilsulfate, silica colloidal anhydrous, brilliant blue 
FCF (E133).

כיצד נראית התרופה ומה תוכן האריזה:
כמוסה קשיחה מג'לטין המכילה אבקה אחידה בצבע לבן עד לבן צהבהב. גוף הכמוסה וכובע 

הכמוסה בצבע תכלת אטום.
כמות באריזה: 1, 6 כמוסות.

ייתכן שלא כל גודלי האריזות משווקים.
שם בעל הרישום והיצרן וכתובתו:

טבע ישראל בע"מ, 
רח' דבורה הנביאה 124, תל אביב 6944020.

העלון נערך באוגוסט 		0	 בהתאם להנחיות משרד הבריאות.
מספר רישום התרופה בפנקס התרופות הממלכתי במשרד הבריאות: 138.70.31385.

לשם הפשטות ולהקלת הקריאה, עלון זה נוסח בלשון זכר. על אף זאת, התרופה מיועדת 
לבני שני המינים.

DOR-Flu-PIL-0822-06

نشرة للمستهلك بموجب أنظمة الصيادلة )مستحضَرات( -  1986
يسُوّق الدواء بموجب وصفة طبيب فقط

فلوكونازول تيڨع 150 ملغ
كبسولات 

التركيب:
تحتوي كل كبسولة على:

 Fluconazole 150 mg  فلوكونازول  150  ملغ
لمعلومات حول المركّبات غير الفعاّلة ومُسببات الحساسية في المستحضَر، انظر البند 2 - "معلومات مهمة عن 

قسم من مركّبات الدواء"، والبند 6 - "معلومات إضافية".
اقرأ النشرة بتمعنّ حتى نهايتها وذلك قبل البدء باستعمال الدواء. تحتوي هذه النشرة على معلومات موجزة 

عن الدّواء. إذا كانت لديك أسئلة إضافية، توجّه إلى الطبيب أو الصيدليّ.
وُصِف هذا الدواء لعلاجك. لا تعطِه للآخرين؛ لأنهّ قد يضرّ بهم، حتى لو بدا لك تشابه بين حالتك الصحيةّ 

وحالتهم.
لمَ أعدّ هذا الدّواء؟1. 

البالغون:
فلوكونازول تيڨع 150 ملغ معدّ لعلاج العداوى الفطرية من الأنواع التالية:

التهاب السحايا بالمستخفيات - عدوى فطرية في الدماغ.  	
فطُار كرواني - مرض في الجهاز الرئوي والقصبات الهوائية. 	
في  	 أو  الرئتين(  القلب،  )مثلاً:  الجسم  أعضاء  في  الدم،  مجرى  في  ومصدرها  المبيضات  تسببها  عداوى 

البولية. المسالك 
فطر الفم - عدوى تؤثر في الطبقة المخاطية من تجويف الفم، الحنجرة وطقم الأسنان. 	
فطر في الأعضاء التناسلية - عدوى في المهبل أو القضيب الذكري. 	
فطر الجلد، الذي يشمل فطر في كف القدم، فطر في منطقة الإربية، نخالية مبرقشة، فطر الأظافر والتهابات  	

الجلد التي تسببها المبيضات.
كما أن الدواء معدّ لـ:

منع عودة حدوث التهاب السحايا بالمستخفيات. 	
منع عودة حدوث فطر في الفم. 	
تقليل تكرار حدوث الفطر المهبلي. 	
منع العدوى بتلوث ناجم عن المبيضات )إذا كان جهازك المناعي ضعيفا ولا يعمل كما ينبغي(. 	

الأطفال والمراهقون )بين 0 إلى 17 سنة(:
فلوكونازول تيڨع 150 ملغ معدّ لعلاج العداوى الفطرية من الأنواع التالية: 

فطر الفم - عدوى تؤثر في الطبقة المخاطية من تجويف الفم والحنجرة. 	
في  	 أو  الرئتين(  القلب،  )مثلاً:  الجسم  أعضاء  في  الدم،  مجرى  في  ومصدرها  المبيضات  تسببها  عداوى 

البولية. المسالك 
التهاب السحايا بالمستخفيات - عدوى فطرية في الدماغ.  	

كما أن الدواء معدّ لـ:
منع العدوى بتلوث ناجم عن المبيضات )إذا كان جهازك المناعي ضعيفا ولا يعمل كما ينبغي(. 	
منع عودة حدوث التهاب السحايا بالمستخفيات. 	

المجموعة العلاجية: 
مضاد الفطريات من مجموعة الآزوليات.

فيه هي  الفعاّلة  المادة  الفطريات".  تدعى "مضادات  أدوية  إلى مجموعة  ملغ   150 تيڨع  فلوكونازول  ينتمي 
فلوكونازول. فلوكونازول معدّ للاستعمال في العداوى الناجمة عن الفطريات، وكذلك لمنع عدوى ناجمة عن 
.(Candida( المبيضات. إن المسبب الأكثر شيوعا للعداوى الفطرية هو نوع من الخمائر تسُمى مبيضات

قبل استعمال الدواء	. 
يمُنع استعمال الدواء إذا:

كانت لديك حساسيةّ )أرجية( للمادة الفعاّلة )فلوكونازول(، لأدوية أخرى تناولتها لعلاج العداوى الفطرية  	
أو لأحد المكوّنات الأخرى التي يحتوي عليها الدواء )المفصّلة في البند 6(. قد تشمل الأعراض حكة، 

احمرار الجلد أو صعوبة في التنفس.
كنت تتناول أستيميزول، تيرفينادين )مضادات الهيستامين لعلاج الحساسية(. 	
كنت تتناول سيساپريد )لعلاج اضطراب المعدة(. 	
كنت تتناول پيموزيد )لعِلاج مرض نفسي(. 	
كنت تتناول كينيدين )لعلاج اضطرابات نظم القلب(. 	
كنت تتناول إريثرومايسين )مضاد حيوي لعلاج العداوى(. 	

تحذيرات خاصة متعلقة باستعمال الدواء
قبل بدء العلاج بالدواء أخبر الطبيب إذا:

كانت لديك مشاكل في الكبد أو الكلى. 	
كنت تعاني من مرض قلبي، بما في ذلك مشاكل في نظم القلب. 	
كانت لديك مستويات غير سليمة من البوتاسيوم، الكالسيوم أو المغنيسيوم في الدم. 	
تطورت لديك ردود فعل جلدية خطيرة )حكة، احمرار الجلد أو صعوبة في التنفس(. 	
تطورت لديك أعراض "قصور نشاط الغدة الكظرية". في هذه الحالة لا تنتج الغدتان الكظريتان كمية كافية  	

انخفاض  الشهية،  فقدان  العضلات،  الهرمونات مثل كورتيزول )تعب مزمن أو طويل الأمد، ضعف  من 
الوزن، ألم في البطن(.

أصبت بطفح جلدي شديد أو تقشّر الجلد، بثرات و/أو جروح في الفم بعد تناول فلوكونازول. 	
وأعراض جهازية  الحمضية  الخلايا  مع  دوائي  فعل  رد  ذلك  جلدية شديدة، وبضمن  فعل  الإبلاغ عن ردود  تم 
الجلدية  الفعل  المتعلقة بردود  إذا لاحظت أحد الأعراض  فلوكونازول.  العلاج بواسطة  (DRESS( في سياق 

الشديدة الواردة في البند 4، يجب التوقف عن تناول فلوكونازول تيڨع 150 ملغ والتوجه لتلقي العلاج الطبي فورا.
أخبر الطبيب إذا لم تتحسّن العدوى الفطرية، قد تكون هنالك حاجة لعلاج بديل مضاد للفطريات.

الأطفال والمراهقون:
تتوفر مستحضرات أخرى تحتوي على فلوكونازول ويمكن إعطاؤها للأطفال.

التفاعلات/ردود الفعل بين الأدوية:
إذا كنتَ تتناول، أو تناولتَ مؤخرًا، أدوية أخرى، بما فيها أدوية دون وصفة طبية ومكمّلات غذائيةّ، أخبرِ 

الطبيب أو الصيدلي بذلك.
أخبِر طبيبك فورا إذا كنت تتناول: أستيميزول، تيرفينادين )مضاد الهيستامين لعلاج الحساسية( أو سيساپريد 
)لاضطراب المعدة( أو پيموزيد )لعلاج مرض نفسي( أو كينيدين )لعلاج اضطرابات النظم( أو إريثروميسين 
البند  )انظر  ملغ   150 تيڨع  فلوكونازول  مع  تناولها  يمُنع  الأدوية  هذه  العداوى(، لأن  لعلاج  )مضاد حيوي 

2 - "لا يجوز استعمال الدواء إذا"(.
هناك بعض الأدوية التي قد تتفاعل مع فلوكونازول تيڨع 150 ملغ. تأكد من أن طبيبك يعلم في حال كنت 
تستعمل أحد الأدوية التالية حيث قد تكون هناك حاجة لملاءمة الجرعة أو للمراقبة بهدف التأكد من أنه يوجد 

للأدوية التأثير المرغوب به:
ريفامپين أو ريفابوتين )مضادان حيويان يستعملان لعلاج العداوى(. 	
ألفنتانيل، فنتانيل )يستعملان للتخدير(. 	
أميتريپتيلين، نورتريپتيلين )لعلاج الاكتئاب(. 	
أمفوتيريسين B، ڤوريكونازول )مضادان للفطريات(. 	
أدوية مميعّة للدم لمنع تخثر الدم )وارفارين أو أدوية مشابهة(. 	
بينزوديازيپين )ميدازولام، تريازولام أو أدوية مشابهة( تستعمل لمساعدتك على النوم أو القلق. 	
كاربامازپين وفينيتوين )لعلاج الاختلاجات(. 	
نيفيديپين، إيسراديپين، أملوديپين، ڤيراپاميل، فيلوديپين ولوسارتان )لعلاج ضغط الدم المرتفع(. 	
أولاپاريب )لعلاج سرطان المبيضين(. 	
سيكلوسپورين، إيڨيروليموس، سيروليموس، تاكروليموس )لمنع رفض زرع الأعضاء(. 	
سيكلوفوسفاميد أو ڤينكريستين، ڤينبلاستين أو أدوية مشابهة لعلاج السرطان. 	
هالوفانترين )لعلاج الملاريا(. 	
ستاتينات )أتورڤاستاتين، سيمڨاستاتين، فلوڤاستاتين أو أدوية مشابهة( لخفض مستويات الكولسترول المرتفعة. 	
ميثادون )لعلاج الألم(. 	
)مضادات  	 ديكلوفيناك  ميلوكسيكام،  لورنوكسيكام،  إيبوپروفن،  ناپروكسين،  فلوربيپروفن،  سيليكوكسيب، 

.(( NSAIDs ( ستيرويدية  لا  التهاب 
أقراص منع الحمل. 	
پريدنيزون )ستيرويد(. 	
	 .(HIV زيدوڤودين، ساكويناڤير )لعلاج معالجَين لديهم عدوى
أدوية مضادة للسكري مثل كلورپروپاميد، چليبينكلاميد، چليپيزيد أو تولبوتاميد. 	
ثيوفيلين )لعلاج الربو(. 	
توفاسيتينيب )لعلاج التهاب المفاصل الروماتويدي(. 	
تولڨاپتان )لعلاج نقص صوديوم الدم ]مستويات منخفضة من الصوديوم في الدم[ أو إبطاء تراجع أداء الكلى(. 	
فيتامين A )مكمّل غذائي (. 	
إيڨاكافتور )لوحده أو بالدمج مع أدوية أخرى لعلاج التليفّ الكيسي(. 	
أميودارون )لعلاج اضطرابات نظم القلب(. 	
هيدروكلوروثيازيد )مدر البول(. 	
إيبروتينيب )لعلاج سرطان الدم(. 	
لوراسيدون )لعلاج انفصام الشخصية(. 	

استعمال الدواء والغذاء:
يمكن تناول الدواء مع أو من دون طعام.

الحمل والإرضاع:
إذا كنتِ حاملا أو مرضعة، تفكرين أنكِ حامل، أو تخططين للحمل، عليكِ استشارة الطبيب قبل تناول هذا 
الدواء. لا يجوز تناول فلوكونازول تيڨع 150 ملغ إذا كنت حاملا، تعتقدين بأنك حامل أو تخططين للحمل، إلا 
إذا أوصاكِ طبيبكِ بخلاف ذلك. إذا حملت أثناء استعمال الدواء أو خلال أسبوع 1 بعد الجرعة الأخيرة، توجّهي 
إلى الطبيب. قد يؤدي تناول فلوكونازول خلال الثلث الأول من الحمل لزيادة مخاطر حصول الإجهاض. قد 
مع  الطفل  ولادة  بمخاطر  طفيفة  زيادة  إلى  الأول  الثلث  منخفضة خلال  بجرعات  فلوكونازول  تناول  يؤدي 

تشوّهات خلقية تؤثر على العظام أو/و العضلات.
يمكن مواصلة الإرضاع بعد استعمال منفرد لفلوكونازول بجرعة دوائية حتى 150 ملغ.

لا يجوز الإرضاع إذا كنت تعاودين استعمال جرعة فلوكونازول تيڨع 150 ملغ.
السياقة واستعمال الماكينات:

إن استعمال هذا الدواء قد يؤدي أحيانا إلى دوخة أو اختلاجات، لهذا يجب توخي الحذر أثناء سياقة السيارة، 
الماكينات. وتشغيل 

معلومات مهمّة عن قسمٍ من مركّبات الدواء:
يحتوي فلوكونازول تيڨع 150 ملغ على لاكتوز. اللاكتوز هو نوع من السكر. إذا أخبرك الطبيب بأنك تعاني 

من عدم قدرة على تحمل سكرياّت معينّة )بما في ذلك اللاكتوز(، استشر الطبيب قبل تناول الدواء.
يحتوي فلوكونازول تيڨع 150 ملغ على أقل من 1 مليمول من الصوديوم )23 ملغ( في كل كبسولة، لهذا 

الصوديوم". "خاليا من  يعُتبر 
كيف تستعمل الدواء؟	. 

يجب استعمال المستحضر دائمًا حسَب تعليمات الطبيب. عليك أن تفحص مع الطبيب أو الصيدليّ إذا لم تكن 
متأكدا فيما يتعلق بالجرعة وبطريقة العلاج بالمستحضر.

الجرعة وطريقة العلاج يحدّدهما الطبيب فقط. تعتمد الجرعة الموصى بها عادة على نوع العدوى التي تعاني منها.
المسنون:

تكملةجرعة دوائية مشابه لتلك التي تعُطى عادة للبالغين، إلا إذا وجدت لديك مشاكل في الكلى.

http://www.health.gov.il
https://sideeffects.health.gov.il

